

Образец № 4

Предлагани ценови параметри

„Авто Инженеринг Холдинг Груп“ ЕООД,
представявано от Юлиан Тодоров Димов
в качеството на Управител
с БУЛСТАТ/ЕИК 131163929,

със седалище ул. Стара планина №31-33, ет.2, офис 5, ПК:1527, София, България и адрес и
адрес на управление ул. Стара планина №31-33, ет.2, офис 5, ПК:1527, София, България,
адрес за кореспонденция: ул. Стара планина №31-33, ет.2, офис 5, ПК:1527, София,
България,

телефон за контакт +359 2 806 63 33,

факс +359 2 806 63 55,

електронна поща office@avto-engineering.com

банкови сметки: Обединена българска банка АД

IBAN: BG22UBBS80021012531840

BIC /Swift: UBBSBGSF

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „Извършване на доставка на оборудване за петте пилотни центъра по един във всяка от общините: Шумен, Разград, Съединение, Левски и Созопол“.

1. Предлагаме да поемем, изпълним и завършим тази обществена поръчка, съобразно условията на документацията за участие, както следва:

1.1. ОБЩА ЦЕНА (съгласно т. 2.3 от настоящия образец) за изпълнение на настоящата обществена поръчка - 1 560 001.00 лв. - цифром лв. /един милион петстотин и шестдесет хиляди и един лева - словом/ без ДДС, съответно 1 872 001.20 лв. - цифром лв. /един милион осемстотин седемдесет и два и един лева и двадесет стотинки - словом/ с ДДС.

2. Посочената по т. 1 цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката и е формирана както следва:

2.1. Цена за 1 (един) бр. голям общински пилотен център за събиране и временно съхранение на опасни битови отпадъци:

№	Наименование	Количество	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Складов контейнер за събиране и съхраняване на опасни битови отпадъци – корозивни, токсични, опасни за околната среда.	6 бр.	21 000.00 лв.	126 000.00 лв.
2	Складов контейнер за събиране и съхраняване на опасни битови живакосъдържащи отпадъци	1 бр.	6 510.00 лв.	6 510.00 лв.
3	Складов контейнер за събиране и съхраняване на опасни битови отпадъци – запалими.	2 бр.	21 023.00 лв.	42 046.00 лв.
4	Складов контейнер за инструменти и материали.	1 бр.	6 194.00 лв.	6 194.00 лв.
5	Рампи за контейнерите	10 бр.	1 143.00 лв.	11 430.00 лв.
6	Офис контейнер	1 бр.	12 612.00 лв.	12 612.00 лв.
7	Санитарен контейнер	1 бр.	14 696.00 лв.	14 696.00 лв.
8	Офис оборудване	1 комплект	14 522.00 лв.	14 522.00 лв.
9	Охранителна система с видеонаблюдение	1 комплект	2 839.00 лв.	2 839.00 лв.
10	Пожарогасители	23 бр.	517.00 лв.	11 891.00 лв.
11	Бидони за събиране на отпадъци	100 бр.	45.00 лв.	4 500.00 лв.
12	Бидони за събиране на отпадъци	70 бр.	66.00 лв.	4 620.00 лв.
13	Бидони за събиране на отпадъци	30 бр.	83.00 лв.	2 490.00 лв.
14	Варели за събиране на отпадъци	10 бр.	155.00 лв.	1 550.00 лв.
15	Туби	30 бр.	16.00 лв.	480.00 лв.
16	Каси за акумулатори	6 бр.	549.00 лв.	3 294.00 лв.
17	Гъвкави контейнери	125 бр.	5.00 лв.	625.00 лв.
18	Кутии	50 бр.	48.00 лв.	2 400.00 лв.
19	Полу-подземна система за разделно събиране на отпадъци	1 комплект	31 323.00 лв.	31 323.00 лв.
20	Комплект за ограничаване на разливи	3 комплекта	273.00 лв.	819.00 лв.
21	Защитно облекло	4 комплекта	250.00 лв.	1 000.00 лв.
22	Транспалетна количка с везна	1 бр.	5 182.00 лв.	5 182.00 лв.
23	Транспалетна количка	1 бр.	1 369.00 лв.	1 369.00 лв.

24	Комплект инструменти	1 комплект	334.00 лв.	334.00 лв.
25	Везна преносима	1 бр.	126.00 лв.	126.00 лв.
26	Мотокар	1 бр.	77 823.00 лв.	77 823.00 лв.
А. ОБЩА ЦЕНА НА ОБОРУДВАНЕ ЗА ГОЛЯМ ОБЩИНСКИ ПИЛОТЕН ЦЕНТЪР				386 675.00 лв. ✓

2.2. Цена за 1 (един) бр. малък общински пилотен център за събиране и временно съхранение на опасни битови отпадъци:

№	Наименование	Количество	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Складов контейнер за събиране и съхраняване на опасни битови отпадъци – корозивни, токсични, опасни за околната среда.	6 бр.	6 190.00 лв.	37 140.00 лв. ✓
2	Складов контейнер за събиране и съхраняване на опасни битови живакосъдържащи отпадъци	1 бр.	6 560.00 лв.	6 560.00 лв. ✓
3	Складов контейнер за събиране и съхраняване на опасни битови отпадъци – запалими.	2 бр.	14 650.00 лв.	29 300.00 лв. ✓
4	Складов контейнер за инструменти и материали.	1 бр.	6 194.00 лв.	6 194.00 лв. ✓
5	Рампи за контейнерите	10 бр.	1 143.00 лв.	11 430.00 лв. ✓
6	Офис контейнер	1 бр.	10 688.00 лв.	10 688.00 лв. ✓
7	Санитарен контейнер	1 бр.	14 696.00 лв.	14 696.00 лв. ✓
8	Офис оборудване	1 комплект	9 460.00 лв.	9 460.00 лв. ✓
9	Охранителна система с видеонаблюдение	1 комплект	2 839.00 лв.	2 839.00 лв. ✓
10	Пожарогасители	13 бр.	517.00 лв.	6 721.00 лв. ✓
11	Бидони за събиране на отпадъци	50 бр.	45.00 лв.	2 250.00 лв. ✓
12	Бидони за събиране на отпадъци	30 бр.	66.00 лв.	1 980.00 лв. ✓
13	Бидони за събиране на отпадъци	20 бр.	83.00 лв.	1 660.00 лв. ✓
14	Варели за събиране на отпадъци	5 бр.	155.00 лв.	775.00 лв. ✓
15	Туби	15 бр.	16.00 лв.	240.00 лв. ✓
16	Каси за акумулатори	2 бр.	549.00 лв.	1 098.00 лв. ✓

17	Гъвкави контейнери	50 бр.	5.00 лв.	250.00 лв. ✓
18	Кутии	20 бр.	48.00 лв.	960.00 лв. ✓
19	Полу-подземна система за разделно събиране на отпадъци	1 комплект	31 323.00 лв.	31 323.00 лв. ✓
20	Комплект за ограничаване на разливи	3 комплекта	273.00 лв.	819.00 лв. ✓
21	Защитно облекло	4 комплекта	250.00 лв.	1 000.00 лв. ✓
22	Транспалетна количка с везна	1 бр.	5 182.00 лв.	5 182.00 лв. ✓
23	Транспалетна количка	1 бр.	1 369.00 лв.	1 369.00 лв. ✓
24	Комплект инструменти	1 комплект	334.00 лв.	334.00 лв. ✓
25	Везна преносима	1 бр.	126.00 лв.	126.00 лв. ✓
26	Мотокар	1 бр.	77 823.00 лв.	77 823.00 лв. ✓
Б. ОБЩА ЦЕНА НА ОБОРУДВАНЕ ЗА МАЛЪК ОБЩНСКИ ПИЛОТЕН ЦЕНТЪР				262 217.00 лв. ✓

2.3. Цена (ОБЩА ЦЕНА) за оборудването предмет на поръчката за 2 (два) бр. голям общински пилотен център и 3 (три) бр. малък общински пилотен център:

№	Описание	Цена без ДДС	Цена с ДДС
1	Оборудване за голям общински пилотен център в община Шумен	386 675.00 лв. <i>(посочва се цената по т. 2.1, буква „А“)</i>	464 010.00 лв. ✓
2	Оборудване за голям общински пилотен център в община Разград	386 675.00 лв. <i>(посочва се цената по т. 2.1, буква „А“)</i>	464 010.00 лв. ✓
3	Оборудване за малък общински пилотен център в община Левски	262 217.00 лв. <i>(посочва се цената по т. 2.1, буква „А“)</i>	314 660.40 лв. ✓

		2.2, буква „Б“)	
4	Оборудване за малък общински пилотен център в община Съединение	262 217.00 лв. <i>(посочва се цената по т. 2.2, буква „Б“)</i>	314 660.40 лв.
5	Оборудване за малък общински пилотен център в община Созопол	262 217.00 лв. <i>(посочва се цената по т. 2.2, буква „Б“)</i>	314 660.40 лв.
В. ОБЩА ЦЕНА <i>(посочената цена без ДДС е елемент на оценка по методиката за оценка на подадените оферти)</i>		1 560 001.00 лв. ✓	1 872 001.20 лв. ✓

3. Запознати сме с условието на процедурата и Закона за обществените поръчки, че участник, чиято обща цена е с 20 на сто по-благоприятна от средната стойност на съответните предложения (цени) в останалите оферти, ще трябва писмено да докаже как е постигнал тази цена по смисъла на чл. 72 от ЗОП, с подробна писмена обосновка за начина на нейното образуване.

4. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим: **Гаранция за изпълнение по договора в размер на 5% от сумата по т. 1.1., без ДДС.**


5. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и техническата спецификация по процедурата.

6. Запознати сме, че ако участник включи елементи от ценовото си предложение извън Плика с „Предлагани ценови параметри“, ще бъде отстранен от участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 04/04/2018 г.

С уважение,


AVT ENGINEERING
 Чл. 2, ал. 1
 33.12

(име и фамилия на представляващия/те участника или надл.)

